平成 28年７月 27日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代表取締役 古澤 龍郎

問 合 せ 先 財務＆経企責任者 小田 真理

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成28年５月31日を基準日とする剰余金の

配当を無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 27 年 10 月 21日公表）

前期実績

（平成 27年３月期）

基準日 平成 28年５月 31日 同左 平成 27年３月 31日

１株当たり

配当金
0円 00銭 30円 00銭 20円 00銭

配当金の総額 － － 25百万円

効力発生日 － － 平成 27年６月 19日

配当原資 － － 利益剰余金

※当社は、平成 27年６月 18日開催の定時株主総会において、決算期を５月末に変更いたしました。

これにより、決算期変更の経過期間となる当事業年度は、平成 27 年４月１日から平成 28 年５月

31日までの 14ヶ月間となります。

２. 理由

当社は、平成 28年７月 20日付「第三者委員会の設置に関するお知らせ」及び「平成 28年５月

期決算発表延期に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、過年度の業績の一部に疑義が

あることが判明し、第三者委員会を設置することを決定しました。

平成 28年 5月期決算においては、第三者調査委員会による調査結果を踏まえてこれを行う必要

があること、また、現在、当社の会計監査人は平成 28 年７月 22 日付で辞任し一時会計監査人が

選定できておらず監査が未了であることから、計算書類の確定ができておりません。

上記の状況から、配当金お支払いの事務処理手続きの期限に間に合わないため、平成 28年５月

期末の剰余金の配当につきましては無配とさせていただくことを決定いたしました。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしますこ

とを深くお詫び申しあげます。

以上